ASUNTO: Solicitud de apoyo

Tlahuelilpan, Hgo. a 15 de noviembre del 2022

LIC. JOSÉ ALFREDO DÍAZ MORENO
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL
PRESENTE



El que suscribe Jhoshuan Israel Hernández San Juan, encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para solicitarle un apoyo económico por la cantidad de \$2,000.00 (dos mil pesos 00/100 M.N.) con el fin de cumplir con las responsabilidades de atender y dar seguimiento a las actividades del museo del 1 al 15 de noviembre, que se encuentra en el pueblo de Munitepec, cumpliendo un total de 56 horas de servicio, beneficiando a toda la población de Tlahuelilpan.

Sin más por el momento me despido de Usted, agradeciendo de antemano la atención prestada a mi solicitud y esperando una respuesta favorable a la misma.

Atentamente

Jhoshuan Israel Hernández San Juan Encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan

c.c.p. Archivo

REALIZÓ PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTES

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOEMA BETHSABE MEZA JIMÉNEZ SÍNDICO PROCURADOR ABTORIZÓ:

LIC. JOSÉ ALFRERO DÍAZ MORENO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL

ASUNTO: Agradecimiento

Tlahuelilpan, Hgo. a 15 de noviembre del 2022

LIC. JOSÉ ALFREDO DÍAZ MORENO
PRESIDENTE CONSTITUCIONAL MUNICIPAL
PRESENTE



El que suscribe Jhoshuan Israel Hernández San Juan, encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan, me dirijo a usted de la manera más atenta y cordial para agradecerle el apoyo económico que muy amablemente atendió a la petición para cumplir con las responsabilidades de atender y dar seguimiento a las actividades del museo del 1 al 15 de noviembre, que se encuentra en el pueblo de Munitepec.

Sin más por el momento, quedo de usted a sus órdenes, agradeciendo la atención al presente.

Atentamente

Jhoshuan Israel Hernández San Juan Encargado del Museo de la Cultura de Tlaahuilihpan

c.c.p. Archivo

REALIZÓ PAGO:

ARQ. SELENE FLORES CORTES

TESORERA MUNICIPAL

Vo. Bo.

LIC. NOELIA BETHSABE MEZA JIMÉNEZ

SÍNDICO PROCURADOR

A LEXOZR I Z Ó:

LIC. JOSÉ ALEPEDO DÍAZ MORENO

PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL